
   Gyvenimo aprašymas  Neringa Ragelienė  

© Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa Puslapis 1 / 3  

ASMENINĖ INFORMACIJA Neringa Ragelienė  
 

 

 Ežero g. 3, Antanašės k., Obelių sen., Rokiškio r.  

 8 618 25495     

 Neringa.Rageliene@ogimnazija.lt 

Lytis Moteris| Gimimo data  1975-05-17| Pilietybė Lietuvos 

 

 

DARBO PATIRTIS   

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

SMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

 Direktorė  

(nuo 2018-05-08 iki dabar) 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 

▪ Vykdyti  mokyklos vadovo vadybines funkcijas 

Bendrojo ugdymo mokykla 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo pagrindinė mokykla  

Vykdyti, prižiūrėti ir analizuoti ugdymo procesą, kuruoti pedagoginį darbuotojų darbą 

(nuo 2017-09-04 iki 2018-05-07) 

 

Mokytoja 

Rokiškio r. Jūžintų J. O. Širvydo pagrindinė mokykla  

 Mokyti lietuvių k. ir literatūros 

(nuo 1998 iki 2017) 

 

Mokytoja 

Rokiškio r. Obelių vidurinė mokykla 

Mokyti vokiečių kalbos 

(nuo 1993 iki 1998) 
 

1994–2001 Humanitarinių mokslų bakalauro laipsnis Įrašykite EQF lygį (jei 
žinote) 

Vilniaus pedagoginis universitetas 

 

Gimtoji kalba Lietuvių  

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Rusų k.  B1 B1 B1 B1 B 

  

Anglų k.   B2 B2 B2 B2 B2 

  

  
Lygmenys: A1/2: pradedantis vartotojas - B1/2: pažengęs vartotojas - C1/2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Bendravimo gebėjimai ▪ Gebu bendrauti ir bendradarbiauti su įvairaus amžiaus žmonėmis, juos telkti į grupes, joms vadovauti priimant 

svarbius susitarimus. Šių gebėjimų įgijau studijuodama, dirbdama pedagoginį ir vadovaujamą darbą, 

tobulindama įgūdžius seminaruose.  

 



   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 3  

PAPILDOMA INFORMACIJA   

     

Publikacijos 

    Skaičiau pranešimus: „Kaip dirbti 5, 7, 9 kl. pagal atnaujintas lietuvių kalbos bendrąsias programas.  

Pravedžiau mokymus „Elektroninių ir spausdintų pratybų EMA naudojimas pamokose“. 

„Elektroninių ir spausdintų pratybų EMA naudojimas“. 

Parengiau ir pravedžiau praktikumą „Misija įmanoma: mokymo proceso diferencijavimas 30-ies mokinių klasėje 

naudojant EMA elektronines ir spausdintas pratybas. 

Projektai  
Vadovavau šiems  projektams: 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamas projektas Nr. 09.2.1-ESFA-K-728-01-0055 

„Mokau(si) nuo 2018 m. gegužės 8 d. iki 2019 m. gruodžio 15 d. 

 

Projektas Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-04-0001 „Bendrojo ugdymo ir organizavimo modelių sukūrimas ir 

išbandymas bendrajame ugdyme“1.3 veikloje „Ugdymo organizavimo ir mokymosi pagalbos teikimo modelių 

žemų mokinių pasiekimų gerinimui parengimas ir įgyvendinimas“.  Vykdomas  nuo 2020 m.  

 

Projektas Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-04-0001 „Bendrojo ugdymo ir organizavimo modelių sukūrimas ir 

išbandymas bendrajame ugdyme“ veikloje „Informatika pradiniame ugdyme“. Nuo 2018 m. 

Seminarai  

Didžiausios delegavimo klaidos ir kaip jų išvengti, 2021; 

Pasaulis man padeda. Kaip sukurti visuomenę, padedančią specialiųjų poreikių vaikams augti saugiai, oriai ir 

džiaugsmingai?, 2021; 

Personalo administravimas, 2021; 

Kodėl kalbama apie reitingus, 2020; 

Neformaliojo Vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklų veiklos įsivertinimo 

tobulinimas ir plėtotė, 2020; 

Švietimo naujovės ir aktualijos, 2020; 

Darbo kodekso taikymas švietimo įstaigose, 2020; 

Būti atvira širdimi. Aktyviai stebėti save, 2020; 

Įvadas į kursą. Įsitraukęs mokymas, 2020; 

Bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų gebėjimų visuomenės psichikos sveikatos srityje stiprinimas, 2020; 

Turizmo renginių vadovų mokymai, 2020; 

Rekomendacijos rengiant projektų paraiškas kultūros tarybai, 2019; 

Protokolas. Elgesio taisyklės, 2019; 

Mokymą aktyvinančių metodų taikymas pamokose, 2019; 

Darbuotojų veiklos vertinimo rodiklių analizė ir pokalbio kokybės  apžvalga, 2019; 

Vadovavimas žmonėms: darbuotojų veiklos valdymas, 2019; 

Bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžių tobulinimas. Žmogaus kodas, 2018; 

Išmokimo stebėjimas ir mokinio asmeninės pažangos matavimas, 2018; 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

▪ Gebu vadovauti žmonėms juos motyvuodama ir įkvėpdama pokyčiams, gebu stebėti veiklas ir teikti grįžtamąjį 

ryšį, turiu gebėjimų ir noro ugdyti žmones, atskleisti jų potencialą, teikti paramą, vesti susirinkimus. Tokius 

gebėjimus įgijau vadovaudama darbo grupėms, dalyvaudama mokymuose.  

Darbo kompiuteriu gebėjimai  

▪ Dalyvaudama kvalifikacijos tobulinimo programoje esu įgijusi šias skaitmeninio raštingumo kompetencijas: 

informacijos valdymas, komunikavimo, skaitmeninio turinio kūrimo, saugumo, skaitmeninio mokymo ir 

mokymosi, skaitmeninio raštingumo problemų sprendimo. 

Vairuotojo pažymėjimas ▪ B kategorija 

Dalyvavau kvalifikacijos tobulinimo seminaruose, kuriuose gilinau vadybines kompetencijas: 

Viešųjų pirkimų planavimas. Metinio plano rengimas ir vykdymas, 2023; 

Pokyčių valdymo gebėjimų stiprinimas įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį, 2023; 

Švietimo įstaigų darbo užmokesčio skaičiavimo pakeitimai nuo 2023.  

Mobingas ir kaip jį nustatyti pagal darbo kodeksą? 2022;  

Vidaus kontrolės ataskaitos ir praktiniai patarimai, 2022; 

Pokyčių valdymas ir lyderystė, 2022; 

Pasiruošimas VDI elektroniniam inspektavimui. Mobingo ir psichosocialinės rizikos vertinimas, 2021; 

Sąsajos tarp vaiko / mokinio raidos / amžiaus ir pasiekimų; vaiko /mokinio amžiaus/raidos sąsajos su 

pasiekimais; vaiko / mokinio amžiaus / raidos ir pasiekimų dermė. Pamokos organizavimas skirtingų poreikių 

mokiniams, 2021–2022; 

Skaitmeninio raštingumo tobulinimas, 2021; 

Vaduotojų klubas, 2021 

Vadovavimo ir lyderystės ugdymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas 

Vaduotojų klubas, 2021; 



   Gyvenimo aprašymas  Neringa Ragelienė  

© Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa Puslapis 3 / 3  

Darbo apmokėjimo sistema švietimo įstaigoje, 2018; 

Švietimo aktualijos, 2018; 

Jei tapai vadovu savo kolegoms, 2018; 

NMPP 2018 m. organizavimo, vykdymo ypatumai, Rokiškio r. savivaldybės mokinių pasiekimų analizė, 2018; 

Asmens duomenų tvarkymas ir apsauga švietimo sektoriuje, 2018; 

Bendruomenės mokykla. Vizija, ugdymo ir veikimo nuostatos bei vertybės Šiaulių r. Aukštelkės mokykloje, 

2018; 

Antikorupcinis visuomenės švietimas: viešųjų ir privačių interesų konfliktai, 2018; 

Naudojantis SELFIE vykdytoje savianalizės apklausoje: „SELFIE 2018–20149, sesion 2“, 2018; 

Personalo dokumentacijos valdymas. Darbo santykiai ir jų įforminimas; nuo darbuotojų priėmimo iki atleidimo, 

2018; 

Kompleksinės pagalbos aktualijos, 2018; 

Mokyklos Vaiko gerovės komisijų veikla pagal atnaujintus teisės aktus, 2017; 

Mokyklos vadybos pagrindai, 2017. 

 
 

 

 

 
 
 
 

  


